est; Talis autem amboz confirmata  
est ex te adeo caritas ut cum patre sie-  
ret. super aici patrii. de sterili-  
tate eborum. et de eo qui  
diacor. ha. tu. i. M.  
pet. sc.

**S**i abrahā in hoc quod expediebat  
temptauit. ut ei fidē dō soli cogni-  
tam. unius mundus. ascens  
immet. temptauit & memorabile  
istū iohannē. Hodius autem illius tem-  
pationis. forma utilitatis scīs eccl  
sis extitit; Est autem hec; Inestima-  
bili multitudine fugientium. apsil  
sia iam dictū est. adueniente alex-  
andriā. Ysterilitate eborum multa  
facta eo quod non subiret alii nulli  
sed ēm cōsuetudinē. & auro cune-  
to erogato quod possederat pater  
cha. misit & accepit mutua a  
philo xpi multis circa x. centena-  
ria. & his ita consilis iterū & ad-  
huc fame manente. & de cetero  
mutuum dare ei nullo uolente  
ēpresso eoz qui ab eo alebant.  
Ymulta cura & oratione. beato  
pseuerante. sensit quidā habi-  
tatorum cūntatis ēā quę circūde-  
derat sc̄issimū illū. ariditate &  
om̄imodā egestate vigamus ex-  
sistens. dedat diaconus sc̄ē eccl  
sieri. & p necessitatē quę sc̄im  
undiq; circūdedat uolebat sua  
dere ei. ut eū consecraret. Fac  
ei depeationē continentē hec;

In facie q̄ppe non audebat tale ali-  
quid dicere; Sc̄issimo & ter ve-  
ato patri patrū iohanni uicario  
xpi. depeatio & postulatio a eos  
ha indigno seruo seruoz sci-  
tatis ūix; Qd̄ ascens sc̄issime  
dñe q̄ op̄anet honorandū capd  
tuū sedm dī pmissionē immo p  
peccatis escarū penitū. non uistū  
existimau seruū tuū in re-  
fectorie conūsari. dñō meo in  
subtilitate manente; Sunt q̄ in-  
digno seruo tuo frūnti ducenta  
milia modiorum. & auri libre gen-  
tū octoginta. q̄s rogo dari xpo  
p te dñm meū tantū. go indign  
ministerio uiri diaconis fru  
meverar. ut p talē cū te dñō  
sc̄i altaris ministratiōne. emin-  
der a peccatorum meorum luxuria.  
Dicit enim uerū p̄dicator. dī s̄c̄s  
apls. qm̄ ex necessitate & legis  
translatio fit. Hę suscipiens  
diuinitus sapiens. & uirū ad-  
uocans ait; Tu es q̄ p̄ces nob̄  
p notariū tuū & filiū misisti.  
Quo dicente etiā dñe. misit  
om̄is foras beatus & bisericor  
assimilis. nolens corā om̄ib; hę  
confundere. expit dice ad eum,  
Oplatio q̄dōm tua multa & te  
pori necessaria. si maculosa  
est. & tu nosti quod in lege. om̄is  
sue parua. sue magna. n  
immaculat̄ est. in sacrificiū n

offeretur. & ideo ad sacrificium eam non  
respergit dominus. Quod si duxisti fratrem quod ex  
necessitate & legis translatio fratrum de  
lege veteri hoc die apostoli. Nam quod  
in art. fratrum domini iacobus. Quod quod  
quod obseruauerit tota legem & os-  
tendat autem in uno factus est  
omniū reuulsus. De fratribus autem meis  
egenis. illi de scā ecclā dī qui eos  
emittunt. antequod ego & tu nasce-  
reim. ipse & nō mutant eos. tamq;  
si sermones ei illos custodire  
mus. Iudeus qdē qm̄q; panes mul-  
tiplicauit. potest & accē hoarei  
mei modū bene dicere. Quia ppter  
illud dico ad te fili. quod in actib;  
apostolorum dictū est. nō est tibi partio  
neq; hereditas in parte hac. Cū  
q; hē tristē & sine effectu dimi-  
ssisset. iniāt ei duas ecclē mag-  
nas naues ad terrā qdē sumissas.  
q; miserat in siciliā ppter frum-  
tū. Hoc audiens beatus ille ca-  
dens in terra gratias egit omnipotenti  
domino dicens. Gratas tibi refero domine.  
qm̄ nō permisisti seruo tuo pecu-  
niam uendere grām tuam. Vere in-  
quientes te domine. & legē ecclē tuy  
regulas custodientes. non defi-  
cientes omni bono. De duob; elec-  
tioneis in culpam cadentibus.